


čl. li .. 

PŘEDMĚT DÍLA 

1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva") zavazuje pravé,
pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě. Předmětem díla této smlouvy je
veřejná zakázka na stavební práce „Odstranění vlhkosti v objektu SOkA Sokolov se
sídlem v Jindřichovicích".

2. Předmět díla (stavba) bude proveden dle rozsahu projektové dokumentace pro provádění
stavby zpracované projekční firmou Ateliér Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 39/575,
160 00 Praha 6, v červenci 2016, cenové nabídky ze dne 9.8.2017, kterou tvoří položkový
rozpočet ze dne 9.8.2017, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Předmět díla (stavba) bude proveden za dodržení stanovených podmínek pro provedení
stavby dle závazného stanoviska, vydaného MěÚ Kraslice, odborem územního
plánování, stavebního úřadu a památkové péče pod č.j. 4104/16/SÚ/Kre dne 29.9.2016 a
dle souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, vydaného MěÚ Kraslice,
odborem územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče pod č.j.
5315/16/SÚ/Čer dne 8.12.2016, která jsou součástí zadávací dokumentace k veřejné
zakázce ze dne 2.8.2017. Součástí díla je tedy i zajištění archeologického dozoru při
provádění zemních prací.

4. Dílo bude provedeno kompletní a ucelené tak, aby mohlo být objednatelem užíváno bez
závad.

5. Případné změny věcného plnění předmětu díla budou vždy řešeny písemným dodatkem
k této smlouvě.

6. Předmětem díla je dále zpracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech
vyhotoveních v tištěné podobě a v jednom vyhotovení na cd, textová část ve formátu word
a výkresy ve formátu pdf. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby
bude zpracován podle Přílohy č. 7 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů.

7. Součástí díla jsou všechny předepsané doklady (záruční listy, protokoly o zkouškách a
revizích, prohlášení o shodě atd.).

8. K přejímce díla předá zhotovitel stavební deník průběžně vedený při realizaci stavby,
projektovou dokumentaci skutečného provedení a doklady podle bodu 7.

9. K přejímce díla dále zhotovitel předá průběžnou evidenci všech odpadů vzniklých při
provádění díla a doklady o způsobech jejich dalšího využití nebo likvidaci.

1 O. Zhotovitel se výslovně zavazuje při plnění předmětu této smlouvy provést všechny práce 
v nejvyšší odborné kvalitě a v souladu s platnými ČSN. 

11. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní pro
trh v české republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy.

čl. Ill. 

CENA DÍLA 

1. Cena za provedené dílo v rozsahu čl. li. této smlouvy se v souladu se zákonem č.
526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, sjednává dohodou ve výši:

cena bez DPH : 996.948,37 Kč 

sazba DPH : 209.359, 16 Kč 

cena včetně DPH : 1.206.307 ,53 Kč 

slovy: Jedenmiliondvěstěšesttisíctřistasedm korun českých a padesáttři halířů 

- 2 -



Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo a stanovení smluvní ceny je 
zveřejněná zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Odstranění vlhkosti v objektu SOkA 
Sokolov se sídlem v Jindřichovicích" ze dne 2.8. 2017, včetně všech příloh, jejichž nedílnou 
součástí je 

a) Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná projekční firmou Ateliér Masák
& Partner, s.r.o., Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 v červenci 2016.
b) Položkový nabídkový rozpočet (oceněný výkaz výměr dle podkladů objednatele jako
Příloha č. 1 této smlouvy).
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou pevné po celou dobu realizace díla.

2. Cena za dílo je pevná, konečná a nepřekročitelná za kompletní provedení díla a
obsahuje kromě vlastního ocenění provedení díla a zisku zhotovitele i veškeré další
náklady nezbytné k včasnému a řádnému provedení díla dle projektové dokumentace,
technologických materiálů pro navržené materiály a systémy, ČSN a právních předpisů
vztahujících se na dílo.

3. Zhotovitel prohlašuje, že provede dílo řádně, kompletně, včas a za uvedenou cenu.
4. Cena díla může být ovlivněna pouze na žádost objednatele na provedení méněprací či

víceprací a taková bude odsouhlasena oběma smluvními stranami formou písemného
dodatku ke smlouvě včetně ocenění. Jednotkovými cenami, uvedenými v položkovém
rozpočtu jako Příloha č .. 1 této smlouvy budou oceněny i veškeré případné změny tj.
vícepráce i méněpráce realizované zhotovitelem do data řádného předání dokončeného
díla. Nebudou - li práce nebo dodávky, které jsou předmětem víceprací, obsaženy
v oceněném výkazu výměr v rámci Přílohy č. 1 této smlouvy, budou se oceňovat dle
aktuálního ceníku ÚRS Praha.

5. Zhotovitel nemá právo se domáhat zvýšení sjednané ceny za dílo z důvodů chyb nebo
nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo
neúplného ocenění výkazu výměr zhotovitelem.

čl. IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla objednateli formou podpisu předávacího protokolu.
2. Zálohy objednatel neposkytuje.
3. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 21 kalendářních dnů od data jejího
prokazatelného doručení objednateli na adresu uvedenou v článku I. smlouvy.
4. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
6. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí daňový doklad
zhotoviteli do 7 kalendářních dnů od jeho doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje nebo
byl vystaven v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň
s vrácením daňového dokladu.
7. Nebude-li daňový doklad označen tak, jak je výše uvedeno, je objednatel oprávněn jej
vrátit zhotoviteli, aniž by se tím dostal do prodlení s jeho splatností. U nového nebo
opraveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.
8. Objednatel i zhotovitel výslovně prohlašují, že s výše uvedeným způsobem a
podmínkami zaplacení dohodnuté ceny díla plně souhlasí, což potvrzují svými podpisy
smlouvy o dílo.

- 3 -



čl. v. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Zahájení plnění je po podpisu této smlouvy ode dne předání staveniště objednatelem.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla řádně dokončený nejpozději do

15.12.2017.

3. Termínem předání a převzetí stavby se rozumí den převzetí dokončené stavby
objednatelem.

4. Jestliže zhotovitel připraví dílo k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se
objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.

5. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce na zhotovení díla v případě, že dojde k zastavení
prací na základě požadavku archeologického dozoru nebo zástupců státní památkové
péče. Podle doby trvání takového přerušení prací budou smluvními stranami upraveny
podmínky dokončení díla.

6. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce na zhotovení díla v případě vyšší moci. Za vyšší
moc smluvní strany považují skutečnost, která nespočívá ve vůli smluvní strany, kterou
nelze rozumně předvídat a kterou nemůže smluvní strana ovlivnit nebo jí zabránit a která
ohrožuje schopnost smluvní strany plnit povinnosti ze smlouvy nebo jejich plnění
znemožňuje (požár, povodeň, zemětřesení, výbuch, epidemie, generální stávka, válka,
klimatické podmínky). Tyto skutečnosti je oprávněn prověřit objednatel. Podle doby trvání
takové překážky a s přihlédnutím k času nutnému pro obnovení prací, budou smluvními
stranami upraveny podmínky dokončení díla.

7. Místo plnění díla: Státní okresní archiv Sokolov se sídlem v Jindřichovicích, Jindřichovice
1 - zámek.

8. Veškerá přerušení prací budou zapsána do stavebního deníku.

čl. VI. 

VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE 

1. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Odstranění vlhkosti v objektu SOkA Sokolov
se sídlem v Jindřichovicích" ze dne 2.8.2017, jejíž součástí je projektová dokumentace
pro provádění stavby, včetně položkového soupisu prací, zpracovaná firmou Ateliér
Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 v 8/2016 a zhotovitelem
oceněný položkový soupis prací (výkaz výměr) ze dne 9.8.2017.

čl. VII. 

SPOLUPŮSOBENÍ A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště a umožnit na něj přístup od pondělí do
pátku od 7-16 hodin. Po dobu provádění díla může objednatel vstupovat na staveniště
pouze na vlastní nebezpečí, je však povinen dbát zvýšené opatrnosti a dodržovat zásady
BOZP.

2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli na dobu provádění díla napojení na zdroj
elektrické energie a vody.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

čl. VIII. 

SPOLUPŮSOBENÍ A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla z této smlouvy postupovat s odbornou znalostí, v
kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám.

- 4 -



2. Zhotovitel se bude řídit cenovou kalkulací, výchozími podklady objednatele, pokyny
objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran.

3. Zhotovitel zajistí provedení díla v souladu s podmínkami této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby jejich stavbou a

provozováním nevznikly žádné škody na pozemku nebo objektu objednatele a jiných
osob, sousedních objektech a pozemcích nebo podzemním vedení a na životním
prostředí a po ukončení plnění je povinen uvést pozemek nebo objekty do původního
stavu. Pokud vzniknou činností nebo nečinností zhotovitele jakékoliv škody, odpovídá za
ně zhotovitel.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo na své nebezpečí a zodpovídá za bezpečnost a
ochranu zdraví vlastních pracovníků.

6. Zhotovitel se zavazuje, že má kapacitu dílo provést vlastními silami. Zakázka nesmí být
zhotovitelem přenechaná jinému subjektu.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po zplnomocnění od objednatele veškerá případná
potřebná povolení související se stavbou. Veškeré náklady spojené se zajištěním
potřebných povolení jsou zahrnuty v ceně díla.

8. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vznikajících při provádění díla v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho
prováděcími předpisy. Zhotovitel se zavazuje vést v průběhu provádění díla průběžnou
evidenci všech odpadů vzniklých při realizaci stavby a po dokončení díla předložit
objednateli doklady o způsobech jejich dalšího využití nebo zneškodnění.

9. Zhotovitel se zavazuje zajistit při provádění zemních prací archeologický dozor v souladu
s podmínkami závazného stanoviska MěÚ Kraslice, odboru územního plánování,
stavebního úřadu a památkové péče, vydaného pod č.j. 4104/16/SÚ/Kre. Veškeré
náklady spojené se zajištěním archeologického dozoru jsou zahrnuty v ceně díla.

1 O. Zhotovitel musí mít platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody. Zhotovitel je 
povinen případné vzniklé škody na majetku objednatele uhradit v plné objednatelem 
prokázané výši. 

11. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré stavební a montážní práce tak, aby byly v
souladu s cenovou kalkulací dle této smlouvy a pokyny objednatele.

12. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli na veškerý zabudovaný materiál a výrobky,
které jsou součástí dodávky díla, atesty, prohlášení o shodě a doklady k těmto
materiálům a výrobkům, (např. záruční listy, aj.) homologovaných pro Českou republiku.

čl. IX. 

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU 

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební, popř. montážní deník se
záznamy o pracích, které provádí. Povinnost vést deník končí dnem předání a převzetí
díla.

2. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a připojovat svoje stanovisko k zápisům do
dvou pracovních dnů. Pokud není proveden zápis objednatele, je to považováno za
souhlas s dalšími stavebními pracemi a zápisy ve stavebním deníku.

3. Záznamy do stavebního deníku zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do stavebního
deníku jsou oprávněni zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a
orgány státního dohledu.

4. Originál (popř. kopie) stavebního (montážního) deníku bude objednateli průběžně
předáván při kontrolních dnech a následně při předání a převzetí díla.

- 5 -



čl. X .. 

PROVÁDĚNÍ KONTROL 

1. Objednatel bude kontrolovat průběh všech stavebních prací. Jestliže objednatel
neprovede kontrolu stavebních prací a bude dodatečně požadovat změnu prací, je
zhotovitel povinen tuto změnu stavebních prací provést na náklady objednatele.

2. K provedení kontroly nebo zkoušky zajistí zhotovitel potřebné podmínky a odpovídající
přístup jako např. lešení, žebříky, dostatečné osvětlení atd.

3. Objednatel má kdykoliv právo kontroly provádění díla. Určenými zástupci objednatele
jsou Mgr. Vladimír Mach (tel. 605 247 514), Ing. Pavel Šimáně (tel. 605 247 512) a Ing.
Lenka Kasíková (tel. 605 247 523).

čl. XI. 

PŘEDÁNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen nejpozději 3 kalendářní dny předem oznámit objednateli, kdy bude
předmět díla připraven k odevzdání a převzetí.

2. O předání a převzetí díla nebo jeho ucelené části sepíší smluvní strany protokol o
předání a převzetí díla.

3. Dílo bude zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o
předání a převzetí budou uvedené drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu díla (užívání). Tyto zjevné
vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla se stanovením
termínu jejich odstranění.

4. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti cenové kalkulaci uvedené v této
smlouvě a podmínkám této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do 5-ti dnů od předání a převzetí řádně
dokončeného díla.

čl. XII. 

ZÁRUČNÍ DOBA-ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený v souladu s
podmínkami smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dané platnými
technickými normami ČR a jednotlivými výrobci stavebních materiálů a výrobků,
s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedení díla po dobu 60 měsíců ode dne
protokolárního předání a převzetí díla objednateli. Tato záruční doba se nevztahuje na
dodávky zařízení, na která jejich výrobci poskytují záruční dobu kratší nebo delší. Na tato
zařízení poskytne zhotovitel záruční dobu dle záručních listů jednotlivých výrobců.
Záruční doba začíná běžet ode dne odevzdání díla objednateli. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro jeho vady, za které
odpovídá zhotovitel.

3. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, za které zhotovitel odpovídá, že po
záruční dobu má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit
tyto vady díla.

4. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění, za které
odpovídá, nejpozději do 7 dnů po písemném uplatnění reklamace objednatelem a vady
odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději do 30 dnů po oznámení
reklamace.

- 6 -



5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím
zjištění formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu martin.huml@stabia.cz.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které způsobil objednatel, či jiná třetí osoba a za
vady způsobené vyšší mocí.

7. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno platné pojištění odpovědnosti za škodu u
pojišťovny ČSOB Pojišťovny, a.s. s limitem pojistného plnění 40.000.000,- Kč.

čl. XIII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. Jestliže zhotovitel předá předmět díla po dohodnutém termínu předání a převzetí dle čl.
V., odst. 2 smlouvy o dílo, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny díla
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel neodstraní v dohodnutém termínu drobné vady a nedodělky, uvedené
v zápisu o předání a převzetí stavby, zaplatí smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý
den prodlení s odstraněním vad a nedodělků.

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení
po uplynutí lhůty 30 dnů po oznámení reklamace. Sjednanou smluvní pokutu je povinen
zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

4. Je-li objednatel v prodlení s placením faktury, činí smluvní pokuta 0,05% z dlužné částky
za každý den prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčeno právo smluvních stran na
náhradu škody způsobené druhou smluvní stranou.

čl. XIV. 

PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY 

1. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je:
• nedodržení dohodnutého termínu z této smlouvy.
• provádění předmětu díla v rozporu s projektovou dokumentací

2. Odstoupí-li objednatel od smlouvy v důsledku podstatného porušení smlouvy se
zhotovitelem, je oprávněn zadat provedení zbývajících dosud nedodaných dodávek a
prací třetí osobě.

3. Při odstoupení objednatele od smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 1 O dnů
od doručení písemného oznámení o odstoupení druhé straně.

4. Objednatel má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel podal návrh
na konkurz. Zhotovitel má povinnost o této skutečnosti objednatele neprodleně
informovat písemnou formou.

čl. XV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na internetu na Portálu veřejné

správy (Registr smluv) a na webových stránkách objednatele.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků,

odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Položkový rozpočet ze dne

9.8.2017.

- 7 -



6. Ostatní právní vztahy, které nejsou dotčeny touto smlouvou, se řídí příslušn\
ustanoveními občanského zákoníku.

7. Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla sepsána a uzavřena
dobrovolně, vážně, nikoliv v tísni, podle jejich pravé vůle, a na důkaz toho připojují ke
smlouvě své podpisy.

Za zhotovitele: 

S_TABIA 
@ ST.i.\'i::1-\\"Í SPOLf.Č�OST 
Sládkova 159/ l, 350 02 Cheb www.stabia.cz 
DIČ: CZ 29111 021 P,,st 1D:y7vwp4t 
IČ: 291 11 01 l e·mail: info@stabia.C7 

- 8 -

Za objednatele: 

· JI-I �!řV Plzni dne ..................... . 

Mgr. 
ředitel Státního oblastního archi u v Plzni 

ČR • stótnr oblastní archiv
v Plznl 

306 12 PLZEt7!, Sedlóčkova 44
P<>štovnr schránka 312



Příloha č. 1 - Výkaz výměr 

,, 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Kód: 2016_21 

Stavba: Odstraněni vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

80146 12 
Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 

Zhotovitel: 
Stabia s.r.o. 

Projektant: 

Ateliér Masák & Partner s.r.o. 

Zpracovatel: 

Jiří Rybák 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

�n� s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

I Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

996 948,37 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

�at 

Strana 1 z 2 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

12621 
9. 8. 2017

70979090 

29111021 
(229111021 

27086631 

996 948,37 

0,00 

996 948,37 

209 359,16 

0,00 

1 206 307,53 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 

Kód: 2016_21 

Stavba: Odstraněni vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. 

Objekt 

1 ) Náklady z rozpočtů 

SO 100 Architektonicko staveb ni řešeni 

S0200 

S0210 

S0220 

S0900 

Technická infrastuktura 

Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

Vedlejší rozpočtové náklady 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 2 

Datum: 9. 8. 2017

Projektant: Ateliér Masák & Partner s.r.o 
Zpracovatel: Jiří Rybák 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

996 948,37 1 206 307,53 

915 438,37 1 107 680,43 

41 510,00 50 227, 10 

15 470,00 18 718,70 

26 040,00 31 508,40 

40 000,00 48 400,00 

0,00 0,00 

996 948,37 1 206 307,53 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

S0100 - Architektonicko stavební řešeni 

80146 12 

Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 

Zhotovitel: 
Stabia s.r.o. 

Projektant: 
Ateliér Masák & Partner s.r.o. 

Zpracovatel: 
Jiří Rybák 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená 

!Cena s DPH

I Projektant

I Datum a podpi_s: 

I Objednavatel

21,00% 

15,00% 

Razítko 

ze 915 438,37 

ze 0,00 

v CZK 

!Zpracovatel

Datum a podpis: 

!Zhotovitel

CC-CZ:
Datum:

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

12621 

9. 8. 2017

70979090 

29111021 

(229111021 

27086631 

915 438,37 

0,00 

915 438,37 

192 242,06 

0,00 

1 107 680,43 

Razítko 

= -- --r:-- -. 

Datum a pod�p_is_: _ _ Razítko 

Strana 1 z 7 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

Objekt: SO 100 - Architektonicko staveb ni řešeni 

Místo: Jindřichovice 

Objednatel: ČR - Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

715 - Izolace proti chemickým vlivům 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

760 - Výrobky PSV 
7601 - Truhlářské výrobky 
7602 - Zámečnické výrobky 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 7 

9. 8. 2017

Ateliér Masák & Partner s.r.o. 
Jiří Rybák 

Cena celkem [CZK] 

915 438,37 

574 370, 16 

21 399,84 

88 422, 10 

151 953,30 

136 436,65 

110 390,05 

65 768,22 

341 068,21 

26 127,08 

1 060,74 

260 297, 10 
188 197, 10 

72 100,00 
3 306,94 

10 808,55 

6 889,30 

32 578,50 

0,00 

915 438,37 



ROZPOČET 

Stavba: Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

Objekt: S0100 - Architektonicko stavební řešeni 

Místo: Jindřichovice Datum: 9. 8. 2017

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ČR · Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Ateliér Masák & Partner s.r.o. 
Jiří Rybák 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

K 131203102 

2 K 1132212102 

I 

3 K 162201211 

4 K 162201219 

I I 

-tt--
5 K 1162701105 

I 1 
6 K 162701109 

_
7

-+ -�
.J!21201�1 

-
8 I K 171201211 

Hloubení zapažených i nezapažených jam 
ručním nebo pneumatickým nářadím s m3urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 nesoudržných 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 nesoudržných 
Vodorovné přemístění výkopku stavebním 
kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady 
nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

m3 

m3 

Vodorovné přemístění výkopku stavebním 
kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady 
nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 1 O m z horniny Příplatek k ceně za každých 
dalších 10 m 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m 

t-

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

m3 

m3 

Příplatek k ceně za každých dalších i I započatých 1 000 m 

k 

Uložení sypaniny na skládky m3 

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny t 
na skládce (skládkovné) t 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

-� Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém 

4,772 

5,701 

10,473 

10,473 

10,473 

52,365 

10,473 

18,851 

kus 4,000 

993,00 

1 030,00 

I 

114,00 

104,00 

,,.J--

24,10 

196,00 

637,00 9 I K 1310217851 kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. do 450 

---+-
mm 

� I t-- Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

1-1 
------ ----+-

10 
I 

K 340238212 přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami pálenými, tl. přes I m2 0,396 
100 mm .-l 

" l I 
-

Montáž drobných pref abrikovaných dílců s -+-

I 

---

11 K 
1
381124111 nesvařovanými spoji, hmotnosti do 0,2 t, v kus 4,000 

budovách výšky do 12 m 

12 I K 381124121 
t, v budovách výšky do 12 m 

875,001 

386,00 

í 680,00 

�J-�--

Montáž drobných pr-ef- a-bn-.k -o-va-n-ých dílců s 

J
nesvařovanými spoji, hmotnosti přes 0,2 do 0,5 

�
' kus 20,000 

- -- - -

---- --� 

13 
I 

M l592284301R 
odvodňovací žlab velký betonový TZB·Q 

I 42/45/200 základní dl. 200 cm bez roštu 
kus 

1 
22,050 3 t92,00 : 

Strana 3 z 7 

915 438,37 

574 370, 16 

21 399,84 

4 738,6°' 

5 872,03 

1 193,92 

1 089,19 

3 330,41 

1 262,00 

218,89

i 
3 694,80 

j 

88 422, 10 

2 548,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

14

1 

15 1 

C 

16 

17 

18 

19 

20 

I 
21 I

22 

23 

24 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

K 1611325111-1

K 
1

612131402R 

K 
1

612135101 

K 
!
612311121 

K 1 612325111-1 
I 

K 619995001 

K 622131402R 

K 
1
622342121R 

K 1629995101 

K 
r

35111241 

K 635111242 

- - - -
Vápenná omítka rýh hladká ve stropech, šířky 
rýhy do 150 mm 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních 
omítaných ploch vápenný postřik nanášený 
ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn 
Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve 
stěnách 

- -
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých 
konstrukcí stěn 

- - - -
Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky 
rýhy do 150 mm 
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, 
dveří, podlah, obkladů apod. 
- -
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních 
omítaných ploch vápenný postřik nanášený 
ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn 

- -
Omítka vápenocementová lehčená vnějších 
ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 
15 mm hladká stěn 

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 
podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16 
Nasyp ze srerKop1sKu, p1sKu neoo Kamemva poa 
podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-

f----1-
Dlažba z cihel pálených lícových se zalitím spár 

I 
25 

26 

K 636212221 
na celou výšku cementovou maltou pro 

' ' sparovam dl. 290 mm (290x140x65) do vrstvy 
písku, kladených naplocho 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

l 
Lešení pomocné pracovní pro objekty 

K 949101111 pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1, 9 m 

m2 0,875 

m2 51,841 

m2 1,290 

-

m2 51,841 

m2 6,000 

m 93,875 

m2 23,160 

m2 23,160 

m2 23,160 

m3 3,818 

m3 8,526 

m2 38,177 

m2 47,177 

---+-�-- -- - --------- - - - - - - ----+--- --+---

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

27 I K 952901111 
I 

28 
I 

K 953845311R 
l 1 
I 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby -
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z 

Úprava stávajícího komínové hlavy 

Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s 
jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, 
plochy přes 1 m2 

m2 

soub 
Qr 

m2 29

: 
K 

1

1965031131 

30 K 965042241 
-r -I---

31 K 1 965081212 

Bourání mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože 
nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 
keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 
plochy do 1 m2 

[ m2 

32 i K 1965081213 

I 

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože 
nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 
keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 
plochy přes 1 m2 

m2 

I 
Odstranění násypu pod podlahami nebo 

33 I K 1 965082933 ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, 1 m3 JJ 

I 
" 

plochy přes 2 m2 r-+--,- --- - --·,-nseKa11qsp1cova1r17-plosne·11euo ruvnycrrosL-e11 

I zdiva z cihel pálených plošné, na maltu 
34 K 

1
967031732 vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu 

I
m2 

[ 1 :�
ennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 

_ 

Strana 4 z 7 

38,177 

2,000 

38,177 

6,108 

1,636 

38,177 

7,635 

1,250 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] _J 

1 060,00
1 

I 

93,10
1 

461,aal 

t 
260,00

1 883,00

1 
178,0

\ 

82,20 

223,J 

66,20
1 

I 
1 970,00 

l 
1 890,00 

I 
2 040,00 

l 
---- - -�- --

57,10 

109,00

1 

14 000,00

1 
56,60 

2 590,00
1 

92,40

1 

I 

73,80
1 

470,oo 1 

151 953,30 

927,5�1 

I 
4 826,40

1 
594,69

1 13 478,66

1 5 298,00 

1 16 709,75

1 1 903,75 

I 5 164,68
1 

� 7 521,46

1 

""l 

77 881,08 

136 436,65 

2 693,811 

2 "'·"1 
15 819,72

1 

-, 
151, 17 

2 817,46 

3 588,45 

175,oo! - -- -�8,J



e 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

K 1
968062355 35 I 

l36 K 1968072455 

37 K 971033521 

38 K 974029387 

39 K 1974031127R 

40 K 974031726R 

I 
41 K 974082213 

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do m2 

2 m2 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo m2 

obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek 
z cihel pálených na maltu vápennou nebo i m2 

vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 
mm 
Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro komínové 
nebo ventilační průduchy do hl. 300 mm a šířky 

I 
m 

do 300 mm 
Frézování rýh ve zdivu cihelném na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 I m 
mm a šířky do 70 mm I 
Frézování rýh ve zdivu cihelném na maltu 

Ivápennou nebo vápenocementovou v podhledu 
cihelných kleneb nebo klenbových pásů do hl. m 

30 mm a šířky do 70 mm- -
Vysekání rýh pro vodiče v omítce cementové 
stěn, šířky do 50 mm m 

I Vysekání rýh pro vodiče v omítce cementové 
42 I K 974082273 m 

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, 
zděří, kotevních želez kotevních želez 

5,940 

5,400 

0,360 

4,300 

100,000 

11,000 

20,000 

6,500 

t 

i 

J.cena [CZK]

213,00 

328,00 

206,00 

Cena celkem� 

I 
1 265,22 

74,16 

:5·
+- ----

3

-

84

_

8

_

,5

--i

o

l 

71,50 

105,00 1 

54,oo
1 

89,30 

7 150,00 

--� 
I 1 155,00 

1080,J 

I
�stropů nebo kleneb, šířky do 50 m� 

I J3 K

-t-

976074121

----
cc

za

_

p

_

u

_

š

-

tě

_

n

_

ý

-

ch

_

d

_

o

_

3

_

0

_

0

_

m

_

m

_

, 

-

ve

-

zd

_

i

_

v

_

u n

_

e

_

b

_

o

_

d

-

la

_

ž

_

b

_

ě
_
z

-,--

kus

·+

'
-
· 
- -

2

-

4,
_
0

_

0
_
0 

_ _  _ 

cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou 

441
Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou 

116,00 

__ '"'·� 
. 

hloubka řezu do 200 mm 
I 
I Otlučení vápenných nebo vápenocementových 

K 

1

977211111 pilou do průměru řezané výztuže 16 mm 

45 K 
1
978013191 omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 

s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % 
i--------- Otlučení vápenných nebo vápenocementových 

I omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
46 

J

I K 
1 978015391 očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v 

rozsahu přes 80 do 100 % 

m 25,250 

m2 45,597 

m2 23,160 

47 J K j 
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva 

1
978023251 kamenného režného z lomového kamene m2 5o,34o 

>------+-- Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva t --+-- - --
48 K 1 978023411 cihelného mimo komínového m2 

I 
45,597 

� 1-�1�0311�-
--

-0čištení plných cihel od malty cementové _ __ , _m_3�l _ __ 2 _,6_72 

I 
I 

50 i K 

997 · Přesun sutě 

I 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
997013211 hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 

1 
fo schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m I 

39,521 

1 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebol 
51 1 K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km I t 39•521 

-_j__ --- - - - ----'uovorsun crvyooaranycn-nmo,na-sKlaOKO neoo
t--+-- --

meziskládku se složením, na vzdálenost 
52 K 1 997013509 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km I 

t 553•294 - -t---- 1 _ __ _____ nřes_.1_km - - - ----f;--,-----
53 K 997013831 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného 

998 • Přesun hmot 

39,521 

_:�o:__ __ ,:101,1 

90,70 4 135,65
1 

- -, - l 
76,70 

I 

I 
62,70 

1 776,37 

3 156,32 

76-;�- -
- -� 

3 160,00 
__ _L_ 

720,00 

3 497,29 

110 390,05 
I 

28 455,12 

l 
294,00 11 619,1

j 

12,80 7 082,16 

I -----+ - ----- -1 
1 600,00 63 233,60 

j 

65 768,22 

Přesun hmot pro bude� občanské výstavby, - � l -- - - -- - ---�-

54 

bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití I 
K 1998018001 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do t 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou I 
konstrukcí výšky do 6 m I 

Strana 5 z 7 

51,786 1 270,oo
1 

65 768,22

i 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
�------- -- --

55 

PSY - Práce a dodávky PSY 

715 · Izolace proti chemickým vlivům 

K 715101811 
Odstranění izolací v ploše přes 1 m2 tmelů 
asfaltových za horka 

721 - Zdravotechnika · vnitřní kanalizace 

56 I K 721174066R 
Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT 
systém] větrací DN 200 

-r -
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m 

571 K 

t 
998721101 

I I 

760 · Výrobky PSV 
7601 · Truhlářské výrobky 

M
D01 - Dveře dřevěné kazetové plné 90012200 

jednokřídlé otočné, vč.dřevěné rámové 
58 M !760101001 zárubně s obložkou, kováni, prahu, povrchové 

59 

60 

61 

I 

M 760101002 

M 

1

760101003 

úpravy, provedeni dle PD, D+M 

D02 - Tesařská zárubeň 900/2200, 
vč.povrchové úpravy, provedeni dle PD, D+M 

· 001 - Okno dřevěné ven a dovnitř oteviravé 
110011800 dvoukřídlé s nadsvětlíkem, 
vč.kováni, povrchové úpravy, sítě proti hmyzu, 
provedeni dle PD, D+M 

7602 · Zámečnic�é '.'ýrobky 

I ZOI - Kovaná mříž 102011720, vč.kotvení, 
M 760201001R povrchové úpravy, provedení dle PD, D+M 

Z02 - Kovaná větrací mřížka do zdi 2601260, 
62 M 760201002R vč.kotveni, sítě s oky 414, povrchové úpravy, 

provedeni dle PD, D+M 

45,597 

m 3,850 

0,008 

kus 1,000 

kus 2,000 

kus 3,000 

kus I 3,000 

kus I 1,000 

573,00
1 

I 39 900,00 

23 800,00 

I 
1 

33 565,70 

l 

341 068,21 

26 127,08 

26 127,081 

J 

1 060,74 

260 297, 10 
188 197, 10 

---:;��, 
47 600,00 

100 697, 10 

72 100,00 

15 260,00 
l _ ____ 4_5 _7s_o,_oo--j

l 

-+-r - -+----- - -�- -_,_: ::: : -� _ :: ::::1 63 M I 760201003R 

I . 

ZOJ - Větrací mřížka do podlahy 2971140, 
vč.rámu, kotveni, sítě s oky 414, povrchové 
úpravy, proevdeni dle PD, D+M 

767 · Konstrukce zámečnické 

'"i 

64 I __ K
�

l 7_6 _79_9 _67_0
_

1
_

Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o l 1 

hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 k!_ � 

771 - Podlahy z dlaždic 
I I Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo 

65 1 
K 771531007 portlandských tloušťky do 30 mm kladených do 

malty přes 22 do 25 ks/m2 

6� � M 
J
:963110�-1 _ __ d_l _az_"b_a ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm 

67 K 771531105 

68 I K 998771101 

I 

Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo 
portlandských Příplatek k cenám za 
dvojnásobný ochranný voskový nátěr 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m 

783 · Dokončovací práce - nátěry 

69 
j 

K 783801201 

I 
I 70 I K 1783801233 

- L_

Příprava podkladu omítek před provedením �-,
nátěru obroušení m2 

Očištění omítek biocidními prostředky I 
napadených mikroorganismy s okartáčováním, 
nátěrem dvojnásobným, povrchů hladkých 
stupně členitosti 1 a 2 omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

Strana 6 z 7 

2,000 

126,219 

2,265 

62,288 

40,442 

0,243 

23,160 

5,680 

' 
26,20 

861,00 

I 63,70 

I 
I117,00 

3 306,94 

3 306,9) 

10 808,55 

- 1
1 950,17

1 

-3 

967,75

1 4 731,71 1 

-+--- -- -- -----1 

654,00 

- ---,- -- --
19,60

! 

260,00 1 

158,92 

6 889,30 

453,94 

I 

I 
1 476,80

1 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

- -----j
1 I 

71 K 783823137 
I I 

------,--+--I 

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek I 

-
h

-

la
_
d

-
ky

_' 
c

_
h

_
, 

_

zr

_

n

_

it

-

ýc
_
h
_
t
_
e

_
n

_
ko

_
v
_
r

_
st

_
vy

_' 
c

_

h
_
n
_
e
_
b

_
o 

_ __ 
___,_

_
m

_
2 

L
3,

_
1

_
6
_o _ __ _ _ štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný 

53,10 1 229,80

·--+-------_____J 

72 K 783827427 
hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 
1 a 2 vápenný 

73 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

K 784111011 do 3,80 m m2 

23,160 

58,716 I Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky l 
74 I K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,249 

I 161,00 

16,40 
l 

34,00 

3 728,76 

32 578,50 

962,94
1 

3 952,47 

-f·---+----- --- - ----- ---------t---+-- - -�- ------+-- - - - - - - -----' 
K 1784161001 

Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým 
75 

1 tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 

I m, 1 

t 

76 K 1784161511

77 K 784171001 

1 1 
78 i M 1581248380-1 

I 

I I 
79 I K 

1
784171101 

80 K 784171111 

81 M 581248440-1 

82 I K !784181001 

83 K 1784181011 

84 K 784312001 

85' K 1 784312021 

86 I K !784312053 

I 

87 K •784312061 

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní 
stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v 
místnostech výšky do 3,80 m 
Olepování vnitřních ploch (materiál ve 
specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou 
nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m 
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
50mmx 50 m 

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve 
specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah 
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve 
specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých 
ploch např, stěn, oken, dveří v místnostech 
výšky do 3,80 

m 

m2 

m2 

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x 
5 m  I m2 

Pačokování jednonásobné v místnostech výšky 1 
do 3,80 m m2 

Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 
3,80 m m2 

Malby vápenné jednonásobné, bílé v 
místnostech výšky do 3,80 m 
Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech I 
výšky do 3,80 m 
Malby vápenné dvojnásobné, bílé Příplatek k 

m2 

m2 

cenám vápenných maleb za zvýšenou pracnost m 
při provádění styku 2 barev 
Malby vápenné dvojnásobné, bílé Příplatek k 
cenám vápenných maleb provádění barevné 

l 
m2 

malby tónované tónovacími přípravky 

56,800 

113,599 

46,100 

46,100 

38,200 

18,880 

57,080 

6,875 

51,841 

113,599 

165,440 

37,875 

11,297 

22,00 
j 

153,00 

10,60 
I 

r 

2,80 

5,52, 

7,36 

5,20 

j 
I 

16,70: 

32,50 
l 

13,40 

1 249,60 

17 380,65 

I 
I488,66 

129,08 j 

210,86 

138,96 

I 296,821 

114,81 

1 684,83 

1 522,23 
_____j___ _______ ----j 

26,30 4 351,07 

1,83 69,31 
I 

2,32 26,21 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

S0200 - Technická infrastuktura 

S021 O - Elektroinstalace - silnoproud 

801 46 12 
Jindřichovice 

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2017

IČ: 70979090 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni DIČ: 

Zhotovitel: 

Stabia s.r.o. 

Projektant: 
Ateliér Masák & Partner s.r.o. 

Zpracovatel: 

Jiří Rybák 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Projektant 

I Datum a podpis: 

· Objednavatel

1 Datum a podpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 

ze 

15 470,00 
0,00 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

29111021 

CZ29111021 

27086631 

15 470,00 

0,00 

15 470,00 
- -- -- --

3 248,70 

0,00 
-----��--- ------- - -

Razítko 

Razítko 

v CZK 18 718,70 

, Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

· Zhotovitel ---
-

- --- ----

I Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

L/ 
STABIA 

@ STA\'lili:'\Í SPOLEČ:\"OST 
Sládkova 159,Ra�(!� Cheb www.stabia.cz 
DIĚ: EZ. 291-l:-lil2 ---PosflD:y7vwp4t 
IČ: 29111021 e-mail: info@stabia.cz



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

S0200 - Technická infrastuktura 

Část: S021 O - Elektroinstalace - silnoproud 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 44 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9.8.2017 

Ateliér Masák & Partner s.r.o. 
Jiří Rybák 

Cena celkem [CZK] 

15 470,00 

15 470,00 

14 000,00 

1 260,00 

210,00 

0,00 

15 470,00 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

ROZPOČET 

Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

S0200 - Technická infrastuktura 

S021 O - Elektroinstalace - silnoproud 

Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9.8.2017 

Ateliér Masák & Partner s.r.o. 
Jiří Rybák 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I 
--------- ______________ ___j 

Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

I Elektroinstalace - silnoproud - zpětná montáž 
K 744181001R 

_
soub

j prvků, provedení dle PD 1,000 14 000,00 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

2 K 747111001R Demontáž koncové prvky nástěnné 

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 

20,000 

3,000 

1 Demontáž svítidel žárovkových se zapojením
� 3 I K 748111001 R vodičů bytových nebo společenských místností kus I 

__ l_ stropních závěsných 1 zdroj -�---�---

Strana 3 z 3 

63,00 

70,00 

15 470,00 

15 470,00 

14 000,00 

14 000,00 

1 260,00 

1 260,00 

210,00 ----1 

210,00

J 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

S0200 - Technická infrastuktura 

S0220 - Elektroinstalace - slaboproud 

801 46 12 
Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 

Zhotovitel: 
Stabia s.r.o. 

Projektant: 
Ateliér Masák & Partner s.r.o. 

Zpracovatel: 
Jiří Rybák 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 21,00% ze 26 040,00 

snížená 15,00% ze 0,00 

/Cena s DPH v CZK 

i Projektant Zpracovatel 

I 
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

I Objednavatel I Zhotovitel 

I Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ:
Datum: 9.8.2017 

IČ: 70979090 

DIČ: 

IČ: 29111021 

DIČ: CZ29111021 

IČ: 27086631 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

26 040,00 

0,00 

26 040,00 

5 468,40 

0,00 

31 508,40 

Razítko 

www.stabia.cz 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

S0200 - Technická infrastuktura 

Část: S0220 - Elektroinstalace - slaboproud 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

PSV · Práce a dodávky PSV 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9. 8. 2017

Ateliér Masák ft Partner s.r.o. 
Jiří Rybák 

Cena celkem [CZK] 

26 040,00 

26 040,00 

21 000,00 

5 040,00 

0,00 

26 040,00 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

ROZPOČET 

Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

S0200 - Technická infrastuktura 

S0220 - Elektroinstalace - slaboproud 

Jindřichovice Datum: 9.8.2017 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Ateliér Masák & Partner s.r.o. 
Jiří Rybák 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
----- ------- -- ----------------

Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

--------

I O R Elektroinstalace · slaboproud - provedení dle PD =i--- --- ---;-000 0�K 744191 01 - zpětná montáž stávajících prvků j 
soub J 1,000 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

l 

I Demontáž povrchové rozvody nástěnné a 
Z K 74711100ZR koncové prvky 

Strana 3 z 3 

63,00 

26 040,00 

26 040,00 

21 000,00 

21 000,00

1

5 040,00 

5 040,001 
I 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

S0900 - Vedlejší rozpočtové náklady 

801 46 12 

Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 

Zhotovitel: 
Stabia s.r.o. 

Projektant: 
Ateliér Masák ft Partner s.r.o. 

Zpracovatel: 
Jiří Rybák 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Eena s DPH 

I Projektant 

I 
I 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

1 Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

40 000,00 

0,00 

---- --- --

I
Zpracovatel 

I 
I Datum a podpis: 

I Zho_t_o_v-it-el- - --

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 12621 

Datum: 9.8.2017 

IČ: 70979090 

DIČ: 

IČ: 29111021 

DIČ: (229111021 

IČ: 27086631 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

------

40 000,00 

0,00 

40 000,00 

8 400,00 

0,00 

48 400,00 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

Objekt: S0900 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Jindřichovice 

ČR - Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9.8.2017 

Ateliér Masák ft Partner s.r.o. 
Jiří Rybák 

Cena celkem [CZK] 

40 000,00 

40 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

0,00 

40 000,00 



ROZPOČET 

Stavba: Odstranění vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

S0900 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Jindřichovice 

ČR · Státní oblastní archív v Plzni 
Stabia s.r.o. 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

9.8.2017 

Ateliér Masák & Partner s.r.o. 
Jiří Rybák 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
- -- - --------------------------- -----------

Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 · Průzkumné, geodetické a projektové práce 

-

1 

E
Průzkumné, geodetické a projektové práce 

1 
: 

K 011314000
--

průzkumné práce archeologická činnost 

� archeologický dohled 

VRN3 - Zařízení staveniště 

1,000 

--i--
10 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

10 000,00 

10 000,00
1 

L ________ � 

�� 
K _f:0001000 

Základní rozdělení průvodních činností a Í l 
_n_ák_lad_ů _zan_·z_en_í _staveni_št_ě _____ � __ 

1,
_
00

_
0 

_____ 
10 OOO,OO

I 

10 000,00 
l 

--
10 000,00

1 

3 

4 

VRN4 - Inženýrská činnost 

K 
1
045002000 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
inženýrská činnost kompletační a koordinační 
činnost 

VRN7 - Provozní vlivy 

I 
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů K 071002000 provozní vlivy provoz investora, třetích osob 

Strana 3 z 3 

j. 1,000 

l

1,000 

10 000,00 

10 000,00 10 000,00 

10 000,00 
-i---

10 000,00 10 000,00 




